
MPC 

SE 	AÑAACADE.MICA Y DE. IN ∎rt STIGACION 
FAOULTAD DE CS, EMC -UNSa 

ti 

 

1972 • 2012 

40 Años 

RESD-EXA: 222/ 2013 

SALTA, 03 de mayo de 2013 
EXP-EXA: N ° 8.151/2013 

  

VISTO que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 201/2013 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir un (1) cargo, Hasta Jefe de Trabajos Prácticos, con Dedicación Simple, para la 
asignatura "PROGRAMACION", de la carrera de Licenciatura en Matemática (Plan 
2000), de esta unidad académica, hasta el 31/07/2013 y mientras dure la licencia de la 
Mag. Rosa Macaione, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Lic. María Laura Massé Palermo, mediante Nota Exa N° 542/2013, ha 
solicitado su excusación, por manifestar interés en presentarse como postulante en 
esta convocatoria. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la Lic. María Laura Massé 
Palermo, quien fue, oportunamente propuesta como integrante de la Comisión 
Asesora que entenderá en la presente convocatoria, en consecuencia la misma queda 
conformado de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• C.U. Eduardo Francisco Fernández 
• Lic. Edgardo Javier Trenti 
• Lic. Edgar Ariel Rivera 

• Lic. Gabriel Mariano Pagés 
• Mag. Rosa Eufracia Macaione 
• Lic. Claudia Susana Ibarra 
• Lic. Marcela Fabia F. López 
• Lic. Carina Jimena Reyes 
• C.U. Claudio Ariel Vargas 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la docente: Lic. María Laura Massé Palermo, 
a los miembros de la Comisión Asesora, al Departamento de Informática y a la 
Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, 
RESÉRVESE. 


	Page 1

